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PREDLOG SKRAJŠANEGA ZAPISNIKA 
24. redne seje Občinskega sveta Občine Trbovlje, 

ki je bila v sredo, 20. 6. 2018 ob 18. uri 
v sejni dvorani upravne zgradbe Občine Trbovlje 

 

NAVZOČI:  
 

Prisotni člani OS:  
Borut Dolanc, Alenka Forte, Janez Jontez, Marija Majcen, Andrej Šinkovec, Maja Krajnik, Peter 
Jamnik, Iztok Hribovšek, Alenka Nemet Revinšek, Mitja Rozina, Gregor Meterc, Bogdan Šteh, 
Alojz Vajdič, Mira Rozman, Sebastjan Ledinek, Romana Guzej, Milan Žnidaršič, Marjana 
Eberlinc, Samo Guzej, Boris Moškon, Denis Tomše in Nika Potrpin.  
 

Odsotna članica OS:  
Sonja Klančišar. 
 
Opravičeno odsotni člani OS: 
Irina Pintar, Nataša Kukovič, Mitja Vozel ter Sara Sotlar.  
 
Sklepčnost: na seji je bilo prisotnih 22 članov OS od skupnega števila 27, kar je 81 %. 
 

Ostali:  
Na seji so bili prisotni tudi strokovni sodelavci Občine Trbovlje, zunanji poročevalci pri 
posameznih točkah dnevnega reda, novinarji, predsedniki krajevnih skupnosti, predstavniki 
javnih zavodov ter ostala zainteresirana javnost.  
 

Sejo je vodila županja Jasna Gabrič. 
 

Po uvodnemu pozdravu s strani županje Jasne Gabrič je sledilo ugotavljanje prisotnosti članov 
občinskega sveta. 
 

Prisotnost je potrdilo 17 članov OS. 
 

Člani OS so bili pozvani k podaji pripomb na skrajšani zapisnik 23. redne seje občinskega sveta 
z dne 16. 4. 2018.  
 
Pripomb na zapisnik ni bilo.  
 
Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
  

S K L E P št. 438 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme skrajšani zapisnik 23. redne seje občinskega sveta z dne 16. 4. 
2018.   
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2. 
 
Sklep velja takoj. 

 
 
Županja Jasna Gabrič je člane OS pozvala k podaji predlogov za umik točk z dnevnega reda, 
razširitev predlaganega dnevnega reda ali obravnave po skrajšanem postopku.  
 
OS Alenko Forte je zanimalo, kakšen smisel ima imenovanje predstavnikov v Svet Zasavskih 
lekarn Trbovlje, saj bo z novim odlokom jeseni prišlo do spremembe.  
Maja Hvala je svetnici odgovorila, da svetu zavoda poteče mandat, preden bo nov odlok sprejet 
in veljaven. Javni zavodi pa morajo imeti svet zavoda s polnim mandatom. Enako bodo 
postopali tudi v Hrastniku in Zagorju ob Savi.  
 
Sledila so glasovanja za obravnavo predlogov po skrajšanem postopku.  
 
Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet  

S K L E P št. 439 

 
1. 
 

»Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Regionalna razvojna agencija 
Zasavje«, Občinski svet Občine Trbovlje obravnava po skrajšanem postopku. 
 

 2. 
 

Sklep velja takoj.  
 

 
Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet  

S K L E P št. 440 

 
1. 
 

»Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec 
Trbovlje«, Občinski svet Občine Trbovlje obravnava po skrajšanem postopku. 
 

 2. 
 

Sklep velja takoj.  
 

 

Sledijo je glasovanje o dnevnem redu.  
 
Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet  
 

S K L E P št. 441 

 
1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme dnevni red 24. redne seje občinskega sveta z dne 20. 6. 2018: 
 
1. Pregled realizacije sklepov 23. redne seje občinskega sveta z dne 16. 4. 2018 

(Razprava in sprejem) 
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2. Predlog Odloka o spremembi meje med občino Tabor in občino Trbovlje  
(2. obravnava) 

 
3. Predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine Trbovlje za leto 2018 – 2. rebalans 

(Skrajšani postopek) 
 

4. Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Regionalna razvojna agencija 
Zasavje 
(Skrajšani postopek) 
 

5. Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno - varstvenega zavoda Vrtec 
Trbovlje 
(Skrajšani postopek) 
 

6. Predlog Pravilnika o občinskih štipendijah v občini Trbovlje  
(Razprava in sprejem) 

 
7. Predlog Pravilnika o subvencioniranju socialno varstvene storitve socialnega servisa osebnega 

telefonskega alarma  
(Razprava in sprejem) 
 

8. Predlog Odloka o ustanovitvi Sveta CEROZ ter oblikovanju in določanju cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja 
ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov 
(1. obravnava) 

 
9. Predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zasavske lekarne Trbovlje  

(1. obravnava) 
 
10. Predlog Odloka o turistični taksi v Občini Trbovlje  

(1. obravnava) 
 

11. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine 
Trbovlje – sprememba št. 2 
(1. obravnava) 

 
12. Predlog Odloka o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne službe 24-urne dežurne 

pogrebne službe v občini Trbovlje 
(1. obravnava) 

 
13. Predlog Odloka o pokopališkem redu na območju občine Trbovlje 

(1. obravnava) 
 

14. Predlog Soglasja za sklepanje poslov v zvezi z nepremičnim premoženjem javnega zavoda 
Zdravstveni dom Trbovlje 
(Razprava in sprejem) 

 
15. Predlog Soglasja k ceni storitve pomoč družini na domu 

(Razprava in sprejem) 
 
16. Predlog Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v občini Trbovlje za 

volilno leto 2018 
(Razprava in sprejem) 
 

17. Lokalni program za mlade za obdobje 2018 – 2023  
(Razprava in sprejem) 

 
18. Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

a. Predlog za izdajo mnenja o kandidatih za ravnatelja Vrtca Trbovlje 
(Razprava in sprejem) 
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b. Predlog za izdajo mnenja o kandidatih za ravnatelja Gimnazije in ekonomske srednje 
šole Trbovlje 
(Razprava in sprejem) 
 

c. Predlog za izdajo mnenja o kandidatih za direktorja  Zasavske ljudske univerze 
(Razprava in sprejem) 

 
d. Predlog za imenovanje direktorja javnega zavoda Delavski dom Trbovlje 

(Razprava in sprejem) 
 

e. Predlog za imenovanje treh predstavnikov Občine Trbovlje v Svet Zasavskih lekarn  
Trbovlje 
(Razprava in sprejem) 

 
19. Pobude in vprašanja članov občinskega sveta in informacije župana 

 
2. 

 
Sklep velja takoj. 

 
 

Ad 1. 
Pregled realizacije sklepov 23. redne seje občinskega sveta z dne 16. 4. 2018 

Razprava in sprejem 
 

Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 20 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 442 

 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme realizacijo sklepov 23. redne seje občinskega sveta z dne 16. 4. 
2018. 
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
 

 
Ad 2. 

Predlog Odloka o spremembi meje med Občino Tabor in Občino Trbovlje 
2. obravnava 

 
Obrazložitev predloga je podala vodja oddelka za splošne zadeve, Maja Hvala.    
 
Razprave ni bilo. 
 

Prisotnost je potrdilo 19 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

S K L E P št. 443 

 

1. 
 
Sprejme se Odlok o spremembi meje med občino Tabor in občino Trbovlje.   
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2. 
 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi.  
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 

 
 

Ad 3. 
Predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine Trbovlje za leto 2018 – 

2. rebalans  
Skrajšani postopek 

 

S pripravljenim predlogom ter vloženim amandmajem je prisotne seznanil vodja oddelka 
finance, proračun in družbene dejavnosti, Miran Skobe.  
 
OS Borisa Moškona je zanimalo, za kaj je namenjena nova zadolžitev v višini 500.000 EUR in 
za katere projekte.  
Odgovor je podal Miran Skobe. Naveden znesek je točen znesek predvidenih letošnjih 
projektov iz naslova Dogovora za razvoj regij, ki je bil podpisan 22. 5. 2018 za štiri gospodarske 
projekte, in sicer: Zasavski podjetniški inkubator, kolesarske steze, kanalizacija in industrijska 
obrtna cona Nasipi. Zadolževanje pa je predlagano zaradi dejstva, da tudi če se uspejo zagnati 
letošnji projekti, ministrstva ne bojo mogla v takem kratkem času potrditi zahtevke za 
refundacijo teh sredstev.    
V nadaljevanju je OS Boris Moškon podal vprašanje v zvezi z investicijo »ureditev pred 
Pošto«. V prejšnjem rebalansu je bila ta investicija ocenjena na cca 500.000 EUR in naj bi se 
financirala z lastnimi sredstvi. Iz medijev je bilo zaslediti, da je bila Občina Trbovlje uspešna pri 
razpisu Interreg. To pomeni, da bo občina dobila 500.000 EUR nazaj. Kam se bodo namenila ta 
sredstva? 
Županja Jasna Gabrič je odgovorila, da ne govorimo o celotni vrednosti 500.000 EUR, ampak 
gre za sofinanciranje projekta, kar pomeni, da je znesek nižji. Zagotovljena imamo sredstva v 
celotni višini, ker pa stvari še niso podpisane, bo najbrž ta poravnava narejena ob koncu leta oz. 
bo to kot prihodek, ki pride naknadno. Letos se prične s koordinacijo, usklajevanji itn., glavna 
izvedba projekta pa bo v letu 2019 in 2020.  
 
Najprej so svetniki glasovali o amandmaju.  
 
Prisotnost je potrdilo 20 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 444 

 
1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme amandma k Predlogu Odloka o spremembi Odloka o proračunu 
Občine Trbovlje za leto 2018 – 2. rebalans, ki se glasi: 

 

Na strani prihodkov se poveča Konto 740001 – Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije za 
18.452 EUR ter Konto 714199 – Drugi izredni nedavčni prihodki za 6.548 EUR.  
 
Na strani odhodkov se  doda nova proračunska postavka 40.17.0003 ZD – nakup osnovnih sredstev v 
vrednosti 25.000 EUR.  

 
2. 
 

Sklep velja takoj. 



 6

 
 

Nato je sledilo še glasovanje o predlaganem rebalansu.  
 
Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
S 15 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 445 

 
1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Trbovlje za leto 
2018.  
 

2. 
 

Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem občine Trbovlje za leto 2018 (Uradni vestnik Zasavja 30/17) 
in finančni načrt Krajevne skupnosti Dobovec za leto 2018 (Uradni vestnik Zasavja 30/17) ostaneta 
nespremenjena.  
 

3. 
 

Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Trbovlje za leto 2018, se objavi v Uradnem vestniku 
Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi.  
 

4. 
 

Sklep velja takoj. 
 

 

Ad 4. 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

zavoda Regionalna razvojna agencija Zasavje 
Skrajšani postopek 

 

Obrazložitev pripravljenega gradiva je podal strokovni sodelavec, Branko Krevl.  
 

Razprave ni bilo, zato je sledilo glasovanje.  
 

Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 446 

 
1. 

 
Sprejme se Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Regionalna razvojna agencija 
Zasavje. 

2. 
 

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po zadnji objavi v uradnih 
glasilih ustanoviteljev.  
 

3. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  
 

 
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Ad 5. 
Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega 

zavoda Vrtec Trbovlje 
Skrajšani postopek 

 

Kratko obrazložitev pripravljenega predloga je podal strokovni sodelavec, Branko Krevl.  
 
V razpravi je OS Alenko Forte zanimalo, ali je objekt OŠ Alojz Hohkraut statično varen in ali 
ustreza vsem normativom. Vprašanje je bilo postavljeno zato, ker se je v preteklosti razpravljalo 
glede rušenja.    
Županja Jasna Gabrič je svetnici pojasnila, da se zgodba te šole navezuje na zgodbo 
Mehanike. Ta objekt se je kupil leta 2007 in ena od razlag je bila, da bi se ta prostor namenil 
storitveno podjetniški dejavnosti, zaradi česar tudi šola tam naj ne bi stala. Trenutno ni bilo 
prejetih nikakršnih opozoril, da s šolo karkoli ne bi bilo v redu. Iščejo pa se rešitve v smeri, da bi 
v enem predelu Trbovelj prišli do zemljišča, kjer bi zgradili nov vrtec. 
Na podlagi odgovora je OS Alenka Forte predlagala, da bi Občina Trbovlje v primeru nove 
investicije pristopila k modernemu načrtovanju in razmišljala v smeri postavitve sodobnega 
dnevno varstvenega centra za več generacij.  
OS Boris Moškon pa je poudaril, da so bile inšpekcijske odločbe za OŠ Alojz Hohkraut že pred 
letom 2007 in niso bile v nikakršni povezavi z objektom Mehanika.  
Na razpravo svetnika je županja Jasna Gabrič odgovorila, da je nekaj politična usmeritev, 
drugo pa strokovna.  
 
Prisotnost je potrdilo 20 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 447 

 
1. 

 
Sprejme se Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec 
Trbovlje.  
  

2. 
 

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi dan po objavi. 
 

3. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje.  
 

 
 

Ad 6. 
Predlog Pravilnika o občinskih štipendijah v občini Trbovlje 

Razprava in sprejem 
 

Pripravljeno gradivo je prisotnim predstavila strokovna sodelavka, Mateja Camplin Tahirovič.  
 
OS Borisa Moškona je zanimalo, ali v pravilniku govorimo o bruto ali neto zneskih (primer: v 
14. členu navedenih 15% minimalne plače).  
Mateja Camplin Tahirovič je odgovorila, da je to tender za izračun. Potem, ko se določi višina 
štipendije, je od bruto zneska minimalne plače.  
 
Prisotnost je potrdilo 20 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 



 8

S K L E P št. 448 

 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Pravilnik o občinskih štipendijah v občini Trbovlje. 
 

2.  
 

Pravilnik se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in prične veljati petnajsti dan po objavi. 
 

3.  
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 

 
 

Ad 7. 
Predlog Pravilnika o subvencioniranju socialno varstvene storitve socialnega 

servisa osebnega telefonskega alarma 
Razprava in sprejem 

 

Predlog pravilnika je prisotnim predstavil vodja oddelka za finance, proračun in družbene 
dejavnosti, Miran Skobe.  
 
OS Alenka Forte je menila, da je to izredno dober projekt, bo pa potrebno najti načine, kako 
potencialne uporabnike o tem obvestiti (mogoče preko ZD, osebnih zdravnikov, časopisa Srčno, 
CSD-ja ipd.).  
 
Prisotnost je potrdilo 19 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

S K L E P št. 449 

 
1. 

 
Sprejme se Pravilnik o subvencioniranju socialno varstvene storitve socialnega servisa osebnega 
telefonskega alarma. 
 

2. 
 
Pravilnik se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi dan po objavi.  
 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 

 
 

Ad 8.  
Predlog Odloka o ustanovitvi Sveta CEROZ ter oblikovanju in določanju cen 

storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst 
komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 

komunalnih odpadkov 
1. obravnava 

 

Obrazložitev pripravljenega gradiva je podala vodja oddelka za okolje in gospodarske javne 
službe, Andreja Bienelli Kalpič.  
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V razpravo se je vključil OS Boris Moškon. Svetnika motijo dve zadevi, in sicer, da mora biti 
donos na vložena poslovno potrebna osnovna sredstva v višini 3 % nabavne vrednosti poslovno 
potrebnih osnovnih sredstev (se pravi, cena mora biti minimalno taka, da to prekoračijo) in 
odločanje z navadno večino (tudi, če je naš župan proti temu, bo zadeva sprejeta, kar pomeni, 
da lahko vedno pride do preglasovanja). Zaradi navedenega bo svetnik glasoval proti predlogu. 
Podpredsedniku Komisije za gospodarstvo in proračun pa je podal vprašanje, zakaj te točke 
niso obravnavali na seji komisije, kjer bi se lahko razrešile določene zadeve.  
OS Alojz Vajdič se je sicer strinjal s svetnikom, ampak vsako podjetje mora gledati za svojo 
stabilnost, ekonomiko ipd.  
Županja Jasna Gabrič je dodatno pojasnila, da je eden od razlogov ustanovitve tega sveta tudi 
širitev Ceroz-a na 11 občin, kar posledično pomeni bistveno več postopkov, administracije ipd.  
Andreja Bienelli Kalpič je glede odločanja pojasnila, da imajo župani občin ustanoviteljic po 
dva glasova in lahko tako še vedno preglasujejo občine neustanoviteljice. Cena se seveda 
določa skladno z uredbo Medo, določene zadeve, ki pa niso opredeljene s to uredbo, pa so 
opredeljene v samem sporazumu in tem odloku (kar se tiče obračuna cen ipd).   
Tudi OS Alenko Forte moti, da občinski svet izgublja avtonomnost pri določanju oz. potrjevanju 
cen. Ob tem pa je opozorila tudi na donacije družbe v preteklem letu v višini skoraj 15.000 EUR. 
Na eni strani se dvigujejo cene, na drugi strani pa so donacije za raznorazna društva.  
Županja Jasna Gabrič je odgovorila, da so donacije vprašanje za poslovodstvo družbe. Kar pa 
se tiče določanja cen, pa se to določa na podlagi uredbe, strokovnih podlag. Cene naj bi 
odražale strošek na drugi strani.  
OS Boris Moškon je menil, da je bila zadeva že nazadnje narobe izračunana, saj je bila 
podlaga 9-mesečna, ne enoletna. Po uredbi bojo vedno stroški izračunani tako, da bo 3% 
donosnost na osnovna sredstva. Škoda je, da bodo vsi uporabniki storitev plačevali napake 
ljudi, ki so preprojektirali ta objekt in niso vedeli, kaj se bo dogajalo na področju odpadkov. 
Odslej bo o cenah odločal svet in občinski svet izgubi avtonomnost pri določanju cen.  
Županja Jasna Gabrič je ponovno poudarila, da je zadeva dogovorjena in usklajena med 
vsemi 11-imi občinami, nismo pa nikakršna izjema v slovenskem prostoru.  
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
S 13 glasovi »ZA« ter 7 glasovi »PROTI«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 450 

 

1. 
 

Opravi se 2. obravnava predloga Odloka o ustanovitvi Sveta CEROZ ter oblikovanju in določanju cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in 
odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov. 
                   
Predlog se daje v 30-dnevno javno obravnavo, ki začne teči naslednji dan po sprejemu tega sklepa. 
 

2. 
 
Na podlagi sklepov, pripomb, stališč in dopolnitev iz javne obravnave in 1. obravnave na občinskem 
svetu, se pripravi predlog odloka za 2. obravnavo. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

 
 

Ad 9.  
Predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zasavske lekarne Trbovlje 

1. obravnava 
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Predlagani odlok je prisotnim predstavil strokovni sodelavec, Branko Krevl.   
 
Razprave ni bilo.  
 
Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 451 

 

1. 

Opravi se 2. obravnava predloga Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zasavske lekarne Trbovlje. 
Predlog se daje v 30 – dnevno javno obravnavo, ki začne teči naslednji dan po seji občinskega sveta. 
 

2. 

Občinska uprava Občine Trbovlje pripravi na podlagi 1. obravnave na občinskem svetu ter stališč, 
sklepov, pripomb in dopolnitev iz javne obravnave, predlog Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Zasavske lekarne Trbovlje za 2. obravnavo na občinskem svetu. 
 

3. 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

 
 

Ad 10.  
Predlog Odloka o turistični taksi v občini Trbovlje 

1. obravnava 
 

Po podani obrazložitvi s strani Vesne Jesih je sledilo glasovanje.   
 

Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

S K L E P št. 452 

 
1. 

 
Opravi se 2. obravnava predloga Odloka o turistični taksi v občini Trbovlje. Predlog se daje v 30-dnevno 
javno obravnavo, ki začne teči naslednji dan po sprejemu tega sklepa.  
 

2. 
 
Na podlagi sklepov, pripomb, stališč in dopolnitev iz javne obravnave in 1. obravnave na občinskem 
svetu, se pripravi predlog odloka za 2. obravnavo.  
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 

 
 

Ad 11.  
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

prostorskem načrtu Občine Trbovlje – sprememba št. 2 
1. obravnava 

 

Predlagan odlok, pripravljen za 1. obravnavo, je prisotnim predstavil Tomaž Kmet.  
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OS Alenka Forte je menila, da bodo vsaj nekatere prizadete osebe zahtevale revizijo vseh teh 
sprememb namembnosti zemljišč, ker so se v preteklih letih delale po priimku, in ne po 
dejanskem stanju. Bilo je kar nekaj zaščitenih kmetij, ki so postale zazidljive, zato meni, da bi 
bilo potrebno narediti revizijo dogajanja v preteklih letih za vsaj dva mandata občine.   
Županja Jasna Gabrič je poudarila, da se seznam vseh prejetih pobud preuči in za prav vsako 
pobudo se borijo in trudijo, da bi šla skozi na pristojnih ministrstvih in službah. Občina naredi 
vse v svoji moči, nato pa gre zadeva skozi 11 soglasodajalcev na državi in oni so tisti, ki na 
koncu odločijo, ne občina.  
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 453 

 
1. 

 
Opravi se 1. obravnava Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu 
občine Trbovlje – spremembe št. 2. 

 
2. 

 
Pred 2. obravnavo se dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu občine Trbovlje javno razgrne. Javna razgrnitev bo trajala 30 dni in sicer od 21. 6. 
2018 do 20. 7. 2018. 
 
Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine 
Trbovlje bo javno razgrnjen pred sobo št. 51, na Oddelku za okolje in gospodarske javne službe, v 2. 
nadstropju upravne zgradbe Občine Trbovlje, Mestni trg 4, Trbovlje, v času uradnih ur. Ves čas javne 
razgrnitve bo celotno gradivo dostopno tudi na spletni strani Občine Trbovlje. 
 
V času javne razgrnitve bo organizirana javna obravnava, in sicer v sredo, 11. 7. 2018, v mali sejni sobi 
Občine Trbovlje, v 2. nadstropju upravne zgradbe Občine Trbovlje. 
 
Javnost bo o javni razgrnitvi in javni obravnavi obveščena na krajevno običajen način. 
 

3. 
 
Vse pripombe, podane v času 1. obravnave na seji občinskega sveta in seji Komisije za varstvo okolja, 
urejanje prostora in infrastrukturo, se upoštevajo kot pripombe, podane v času javne razgrnitve in javne 
obravnave. 

4. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

 
 

Ad 12.  
Predlog Odloka o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne 

službe 24-urne dežurne pogrebne službe v občini Trbovlje 
1. obravnava 

 

S predlaganim gradivom je prisotne seznanila strokovna sodelavka, Polona Schmit.   
 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 20 članov OS.  
S 14 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
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S K L E P št. 454 

 

1. 
 
Opravi se 2. obravnava predloga Odloka o načinu opravljanja obvezne občinske gospodarske javne 
službe 24-urne dežurne pogrebne službe v občini Trbovlje. Predlog se daje v 30-dnevno javno 
obravnavo, ki začne teči naslednji dan po sprejemu tega sklepa. 
 

2. 
 
Na podlagi sklepov, pripomb, stališč in dopolnitev iz javne obravnave in 1. obravnave na občinskem 
svetu, se pripravi predlog odloka za 2. obravnavo. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

 
 

Ad 13.  
Predlog Odloka o pokopališkem redu na območju občine Trbovlje  

1. obravnava 
 

Pripravljen predlog odloka je predstavila strokovna sodelavka, Polona Schmit.  
 
OS Romana Guzej je pojasnila, da je na seji Komisije za varstvo okolja, urejanje prostora in 
infrastrukturo podala vprašanje v zvezi z višino najemnine grobnih parcel pred predlagano 
podražitvijo. Odgovorjeno ji je bilo, da je višina cca 27 EUR, s tem odlokom pa se bo dvignilo na 
cca 33 EUR. Na podlagi tega odgovora je bil nato na seji komisije sprejet tudi takšen sklep 
glede predlaganega postopnega dviga ali sofinanciranja s strani občine. Sedaj pa ima 
informacijo, da je najemnina že tri leta 33 EUR, zato smatra, da je bil sprejet sklep brez 
pomena.  
Tomislav Dolar je odgovoril, da je sedanja cena 27,27 EUR brez davka, predlagana nova cena 
cca 33 EUR pa je ravno tako brez davka. Predlog nove cene je predvsem rezultat predvidenih 
stroškov najema infrastrukture.  
Županja Jasna Gabrič je dodatno pojasnila, da naj bi na podlagi zakonodaje tudi pokopališča v 
lasti cerkve prešla v upravljanje javnih podjetij občine.  
OS Romana Guzej je opozorila tudi na opuščene grobove (vsako leto na novo cca 7), ker ljudje 
ne morejo plačevati najemnine. Imamo bogato infrastrukturo, v katero se namerava še vlagati, 
kar pomeni, da se bo cena še naprej dvigovala, posledično pa to pomeni še več opuščenih 
grobov.  
Županja Jasna Gabrič je odgovorila, da se bodo tudi prihodnje investicije poskušale kar se da 
ekonomsko in optimalno izpeljati. Ob kakršnem koli dvigu cen bo tekla razprava na sejah OS. Ni 
govora samo o najemu, imamo tudi socialne grobove, za katere skrbi občina in v luči urejanja 
pokopališča se iščejo rešitve v smislu skupnih urejenih grobov.  
Dodatno pojasnilo je podal tudi OS Milan Žnidaršič. Pokopališče je komunalna infrastruktura, ki 
jo ima komunala v najemu. Zato govorimo tu o povišanju vrednosti najema, ki ga komunala  
plačuje lastnici. Ta prenos se je dolga leta odlašal, dejansko pa je z letošnjim letom komunala 
uradno s pogodbo prejela v najem to pokopališče. Najem je eden, ki se plačuje lastnici, drugo 
pa je najemnina, ki se zaračunava občanom za grobne parcele. Trendi pokopov se spreminjajo 
– vse več je posipa in v tem primeru se ne plačuje najemnine za grobne parcele. Vseeno pa so 
enaki obiski pokopališča, uporaba infrastrukture ter določeni stroški vzdrževanja. Mogoče je 
predlog komisije tudi umesten in se dvig ne opravi naenkrat, ampak npr. v dveh delih. Je pa res, 
da je ta vrednost za najemnike enkratni letni znesek.   
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Županja Jasna Gabrič je v nadaljevanju še pojasnila, da bo potrebno po zakonodaji najbrž v 
prihodnje opraviti prenos še kakšnega pokopališča, mogoče pa se bo zakon vmes še kaj 
spremenil.  
Ob tem je OS Milan Žnidaršič dodatno pojasnil, da je ta prehodni rok (ko naj bi se vsa 
pokopališča prenesla v občinsko last) 10 let, problem pa bo tam, kjer so v drugi lasti. Zakon 
sicer velja (je pa tudi že dlje časa v ustavni presoji), občine pa so dolžne zadeve urediti s svojimi 
odloki.  
 

Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 12 glasovi »ZA« ter 3 glasovi »PROTI«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 455 

 
1. 

 
Opravi se 2. obravnava predloga Odloka o pokopališkem redu na območju občine Trbovlje. Predlog se 
daje v 30-dnevno javno obravnavo, ki začne teči naslednji dan po sprejemu tega sklepa. 

 
2. 

 
Na podlagi sklepov, pripomb, stališč in dopolnitev iz javne obravnave in 1. obravnave na občinskem 
svetu, se pripravi predlog odloka za 2. obravnavo. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

 
 

Ad 14.  
Predlog Soglasja za sklepanje poslov v zvezi z nepremičnim premoženjem 

javnega zavoda Zdravstveni dom Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 

S pripravljenim predlogom je prisotne seznanil strokovni sodelavec, Branko Krevl.   
 
OS Bogdana Šteha je zanimalo, ali bo storitve prišel izvajati zasebnik ali koncesionar.  
OS Denis Tomše je svetniku odgovoril, da gre za zasebnika, saj na področju medicine dela, 
prometa in športa koncesij ni. Glavni problem je v tem, da je v Sloveniji bistveno premalo 
specialistov medicine dela, prometa in športa, da bi pokrili vse potrebe, specializacij pa že vrsto 
let ni. S težavo je ZD Trbovlje pridobil enega dodatnega zdravnika, ki hodi izvajati storitve po 
podjemni pogodbi, kar pa na dolgi rok ni rešitev. Podjetjem v Trbovljah in Zasavju želijo nuditi 
boljšo storitev, zaradi tega pa se bodo dvignili tudi prihodki (najemnina, višji delež psihološke 
službe, laboratorija).  
V razpravo se je vključila OS Alenka Forte. Svetnica je menila, da je dejavnost medicine dela 
edina tržna dejavnost, ki jo ZD Trbovlje lahko izvaja in se ji odreka, ker preprosto ni bilo možno 
zaposliti oz. pridržati zdravnika. Verjame, da ima zavod strošek, da ne more organizirati službe, 
jo pa zanima, če tako razmišljajo tudi, ko gre za pacienta. Večkrat je namreč izpostavila, da ZD 
Trbovlje permanentno krši določbe splošnega dogovora in pravic zavarovancev do osebnega 
izbranega zdravnika.  
OS Denis Tomše se je strinjal, da je to tržna dejavnost, ampak enostavno ni kadra. Še tega 
zdravnika so komaj uspeli pridobiti in tudi drugi zdravstveni zavodi imajo podobne probleme. 
Kar pa se tiče ambulant splošne in družinske medicine, pa je pojasnil, da drži, da imajo do 
konca leta še malo težav z zagotavljanjem, nato pa bodo vse ambulante z zdravniki zapolnjene.  
 
 



 14

OS Boris Moškon je pojasnil, da je v času nabora za izbor direktorja ZD Trbovlje preučil 
bilanco stanja za nekaj let nazaj. Medicina dela nikoli ni bila tržna dejavnost in je komaj 
pokrivala odhodke s prihodke. Delež višanja tržnega deleža je bil zelo majhen, tako, da je ta 
odločitev definitivno pravilna. Treba je zagotoviti dejavnost, ki se bo izvajala na našem področju, 
hkrati pa se bo povečal tudi tržni delež na področju psihologije in drugih dejavnosti.  
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
S 17 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 456 

 
1. 

 
Na podlagi 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Trbovlje Občinski svet Občine 
Trbovlje soglaša, da Zdravstveni dom Trbovlje sme oddati prostore medicine dela, prometa in športa v 
najem.   

2. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 

 

 
 

Ad 15.  
Predlog Soglasja k ceni storitve Pomoč družini na domu 

Razprava in sprejem 
 

Obrazložitev pripravljenega predloga je podala strokovna sodelavka, Mateja Camplin 
Tahirovič.    
 
V razpravi je OS Alenka Forte prosila, če se lahko predstavi struktura cene oz. njen razrez. 
Kako je ta cena sestavljena in kolikšna je neto cena izplačila negovalke?  
 
Odgovor je podala Janja Presečki. Oblika izračuna cene je sestavljena iz treh temeljnih 
elementov, kar izhaja iz pravilnika o metodologiji za oblikovanje socialno varstvenih storitev 
(priloženi obrazci). Ravno tako ta metodologija v 12. členu točno predpisuje, kateri so elementi 
posameznih stroškov dela. Elementi posameznih stroškov so torej v največjem deležu strošek 
dela, ostalo pa neposredni stroški, ki so vezani na bruto plače in pa stroški upravno 
administrativnega dela. Točnega odgovora na vprašanje glede nominalnega zneska na delavko 
na uro svetnici ni znala predstaviti, ker je izračun cene na uro v bruto znesku. Lahko pa se 
pripravi dodatno pojasnilo oz. izračun neto zneska. V samem neposrednem delu se nekako 
zaposlene delavke gibajo v plačnih razredih od 18. do 24.  
 
Po razpravi je sledilo glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
S 13 glasovi »ZA« ter 1 glasom »PROTI«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 457 

 
1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje soglaša s ceno socialno varstvene storitve »Pomoč družini na domu«, ki 
znaša 6,85 € na efektivno uro ob delavnikih, 8,72 € na efektivno uro ob nedeljah in 8,77 € na efektivno 
uro ob praznikih. 
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2. 
 

Sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 
1. 7. 2018 dalje. 
 

3. 
 
Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati sklep št. 122 - 34/2017 - 2  z dne 13. 11. 2017. 
 

 
 

Ad 16.  
Predlog Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v 

občini Trbovlje za volilno leto 2018 
Razprava in sprejem 

 

Obrazložitev je podala vodja oddelka za splošne zadeve, Maja Hvala.  
 
Sledilo je glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 458 

 
1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve 
v Občini Trbovlje za volilno leto 2018. 

 
2. 

 
Sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

 
 

Ad 17.  
Lokalni program za mlade za obdobje 2018 – 2023 

Razprava in sprejem 
 

Po podani obrazložitvi s strani strokovne sodelavke, Mateje Camplin Tahirovič je sledilo 
glasovanje.  
 

Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 459 

 

1. 
 
Sprejme se »Lokalni program za mlade za obdobje 2018-2023«. 
 

2. 
 
Lokalni program za mlade se objavi na spletni strani občine Trbovlje. 
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3. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 

 
 

Ad 18. 
Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

Obrazložitev pripravljenih predlogov je podal podpredsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja, OS Borut Dolanc.   

 

Ad 18. a 
Predlog za izdajo mnenja o kandidatih za ravnatelja Vrtca Trbovlje 

Razprava in sprejem 
 

Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

S K L E P št. 460 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje podaja pozitivno mnenje za ravnatelja Vrtca Trbovlje kandidatki Daši 
Bokal. 

  
2. 
 

Sklep velja takoj. 

 
 
Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 20 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 461 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje podaja pozitivno mnenje za ravnatelja Vrtca Trbovlje kandidatki Barbari 
Vodeb. 

  
2. 
 

Sklep velja takoj. 

 
 
Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 18 glasovi »ZA« ter 2 glasovoma »PROTI«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 462 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje ne podaja pozitivnega mnenja za ravnatelja Vrtca Trbovlje kandidatki Mojci 
Perić. 
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2. 
 

Sklep velja takoj. 

 
 

Ad 18. b 
Predlog za izdajo mnenja o kandidatih za ravnatelja Gimnazije in ekonomske 

srednje šole Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 

Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 463 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje podaja pozitivno mnenje Jeleni Keršnik, kandidatki za ravnateljico 
Gimnazije in ekonomske srednje šole Trbovlje.  

  
2. 
 

Sklep velja takoj. 

 
 

Ad 18. c 
Predlog za izdajo mnenja o kandidatih za direktorja Zasavske ljudske univerze 

Razprava in sprejem 
 

Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 21 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 464 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje podaja pozitivno mnenje Poloni Trebušak, kandidatki za direktorico 
Zasavske ljudske univerze.  
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 

 
 

Ad 18. d 
Predlog za imenovanje direktorja javnega zavoda Zavod za kulturo Delavski 

dom Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 

Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 21 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
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S K L E P št. 465 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje mag. Zorana Pozniča, akademskega kiparja, za direktorja javnega 
zavoda Zavod za kulturo Delavski dom Trbovlje, za dobo petih let.   
 

2. 
 
Mandat direktorju prične teči 1. 10. 2018. 
 

3. 
 

Sklep velja takoj. 

 
 

Ad 18. e 
Predlog za imenovanje treh predstavnikov Občine Trbovlje v Svet Zasavskih 

lekarn Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 

Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
Z 18 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 466 

 
1. 

 
Občinski svet Občine Trbovlje imenuje naslednje predstavnike Občine Trbovlje v Svet Zasavskih lekarn 
Trbovlje: 
 

 mag. Boruta Dolanca 
 Majo Hvala in 
 Milana Žnidaršiča 

 
Mandat traja štiri leta, teči pa prične z dnem konstituiranja sveta.  
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 

 
 

Ad 19.  
Pobude in vprašanja članov občinskega sveta in informacije župana 

 
Razprave ni bilo.  

 
 
Seja je bila zaključena ob 2005. 
 
 

Zapisala:                      
Damjana ŽNIDARIČ          Županja občine Trbovlje 
                 Jasna GABRIČ          
       


